
令和 7 年 1 月 6 日  

 

お客様各位 

 

公益財団法人栃木県保健衛生事業団  

健康増進部人間ドック課  

 

   人間ドック特別割引の実施について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当施設人間ドックに格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、とちぎ健康の森空調設備工事が、令和６年１０月から令和７年１２月まで行われる予定のた

め、特に工事の影響がある令和７年２月１０日から令和７年５月８日までは、やむを得ず人間ドックを

休業させていただきます。 

ついては、例年、３月から５月まで行っている特別割引を実施できないとお知らせしてきたところで

すが、皆様からの実施してほしいとのご要望に応えるため、下記のとおり実施期間を拡大して実施させ

ていただく運びとなりました。 

皆様には、この機会に是非、当施設の人間ドックをご利用いただきますよう、心よりお待ちしており

ます。 

記 

１ 特別割引の実施期間 

  令和６年１１月１日（金）から令和７年６月３０日（月）まで 

  ※令和７年２月１０日から令和７年５月８日までは、人間ドック休業期間となります。 

 

２ 予約にあたってのお願い 

  ※今回のご案内は団体等の補助がない方が対象です。 

受診時期 予約日 備考 

例年、３月に受診さ

れている方 

１１月１日から２月７日までの期

間に受診願います。 

受付を終了しております。お手数でも下

記の日程（5/9～6/30）でのお申込みをお

待ちしております。 

例年、４月、５月に

受診されている方 

５月９日から６月３０日までの期

間に受診願います。 

令和７年１月から受付開始いたします。 

 

３ 工事による影響 

  工事の状況によっては、人間ドック実施中に騒音や振動が発生する可能性がありますが、最大限の

配慮をして健診を行ってまいります。 

 昼食は、１階レストランでお召し上がりいただけます。またメニューのリニューアルを予定してお

りますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

  

【お問合せ先】 

公益財団法人栃木県保健衛生事業団 

人間ドック課 担当 蔵野・矢野 

TEL 028-623-8282 



 



 


